香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國光大控股有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：165）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下為中國光大控股有限公司於上海證券交易所網站刊發之《中國光大控股有限公司

2017 年公開發行公司債券（第一期）（品種二）2022 年債券轉售實施結果公告》，

僅供參閱。

承董事會命

中國光大控股有限公司

温劍瑩

公司秘書

香港，2022年 8月 9日

於本公告日期，本公司的董事為：

執行董事：

張明翱先生（總裁）

汪紅陽先生

尹岩武先生

非執行董事：

于法昌先生（主席）

潘文捷女士

方 斌先生

獨立非執行董事：

林志軍博士

鍾瑞明博士

羅卓堅先生

债券代码：143167                    债券简称：17 光控 02

中国光大控股有限公司 2017 年公开发行公司债券（第一期）（品

种二）2022 年债券转售实施结果公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

重要内容提示：

 回售金额：397,300,000.00 元

 拟转售债券金额：397,300,000.00 元

 完成转售债券金额：397,300,000.00 元

 注销未转售债券金额：0.00 元

一、本期债券回售登记情况

1、回售代码：143167

2、回售简称：17 光控 02

3、回售登记期：2022 年 6 月 14 日至 2022 年 6 月 20 日。

4、回售价格：面值 100 元人民币。

5、回售有效登记数量（手）：397,300

6、回售金额（元）：397,300,000.00

7、回售资金兑付日：2022 年 7 月 11 日

二、本期债券回售实施结果

根据《中国光大控股有限公司 2017 年公开发行公司债券募

集说明书（面向合格投资者）（第一期）》中设定的回售条款，“17

光控 02”债券持有人于回售登记期（2022 年 6 月 14 日至 2022

年 6 月 20 日）内对其所持有的全部或部分“17 光控 02”登记回

售，回售价格为债券面值（100 元/张）。根据中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司对本期债券回售情况的统计，“17 光控

02”(债券代码：143167)回售有效期登记数量为 397,300 手，回

售金额为 397,300,000.00 元。

三、本期债券转售结果

根据《回售实施公告》，发行人可对回售债券进行转售，经

发行人最终确认，本期债券拟转售债券金额 397,300,000.00 元。

本期债券完成转售债券金额 397,300,000.00 元，其中通过

非交易过户形式转售债券金额 0.00 元，注销未转售债券金额

0.00 元。

四、相关机构及联系方式

1、发行人：中国光大控股有限公司

地址：香港夏悫道 16 号远东金融中心 46 楼

联系人：汪红阳

联系电话：852-25289882

2、受托管理人：招商证券股份有限公司

地址：深圳市福田区福田街道福华一路 111 号

联系人：杨栋、马涛

联系电话：010-60840892

3、托管人：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

地址：中国(上海)自由贸易试验区杨高南路 188 号

联系人：安弘扬

联系电话：021-68606405

特此公告。

（以下无正文）